
参 考 資 料 

業務名 相楽広域行政組合新庁舎基本・実施設計業務委託 

内 訳 数 量 書 

注意事項 

この数量書は、入札に参加される業者各位の積算業務の

一助として公開するもので、設計条件となる設計図書に該

当しませんので、参考として利用ください。



別記様式２

委託業務の名称 相楽広域行政組合新庁舎基本・実施設計業務委託

工事場所 木津川市木津上戸地内

数　量 単　位

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式 10%

1 式

＜留意事項＞
・法令手続き等に必要な手数料については本業務委託料には含まれておりません。
・特別経費として、RIBC使用料および地質調査について計上しています。
・業務価格は1,000円単位とし、1,000円単位での調整は諸経費で行っています。

名　称 金　額 備　考

業　務　委　託　料（金　抜）内　訳　書

直接人件費

諸経費

技術料等経費

特別経費

小計

消費税等相当額

業務委託料

業務価格


